

Årsredovisning

för

ERKAND AB

556531-1924

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ERKAND AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 18 juli 2024



Stefan Friberg

/SF

Årsredovisning

för

ERKAND AB

556531-1924

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för ERKAND AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik och är dotterbolag till FriB Förvaltning AB, org nr 559084-7520

Företaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantaget för mindre koncerner, ÅRL, 7 kap 3§

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är inne i ett läge där bolaget har varit hårt belastad i ungefär 1,5 års tid, med höga kostnader som tagits gällande material samt driften i projekten. Avslut i 2 projekt som kommer färdigställs under september 2024 som kommer ge likviditet att täcka kostnader som tagits löpande.

Prognosen framåt under de kommande åren ser ljus ut då avtal som service i norrland samt 3 st nya projekt erbjuds för bolaget. Även en ny verksamhet i Tysklands startas upp under kvartal 3 2024 och kommer att fortlöpa under flera år. Projektet avser att bygga fastighetsnät i stora volymer som medför provisionsbaserade intäkter från underentreprenad samt intäkter från egna montage med täckningsbidrag genom långa perioders installationer.

Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget har efter balansdagen ingått en tvist med en av sina uppdragsgivare avseendet ett pågående projekt.

/ SF

2024073108898

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 253	20 241	25 128	22 232
Resultat efter finansiella poster	-3 918	330	-891	1 019
Soliditet (%)	-10,4	17,5	19,0	28,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	936 164	210 490	1 248 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			210 490	-210 490	0
Erhållna aktieägartillskott			1 850 000		1 850 000
Årets resultat				-3 918 420	-3 918 420
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	2 996 654	-3 918 420	-819 766

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 850 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 996 654
årets förlust	-3 918 420
	-921 766

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-921 766
	-921 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

/
SF

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 252 732	20 241 161
Övriga rörelseintäkter		0	431 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 252 732	20 672 588
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 737 609	-12 483 799
Handelsvaror		-4 824 281	-2 233 307
Övriga externa kostnader		-4 103 714	-3 272 032
Personalkostnader	3	-3 133 682	-2 160 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 761	-116 586
Övriga rörelsekostnader		-67 500	0
Summa rörelsekostnader		-28 991 547	-20 266 522
Rörelseresultat		-3 738 815	406 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 455	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 060	-76 849
Summa finansiella poster		-179 605	-76 296
Resultat efter finansiella poster		-3 918 420	329 770
Resultat före skatt		-3 918 420	329 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-119 280
Årets resultat		-3 918 420	210 490

2024073108899

SF

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	145 877	338 138
Summa materiella anläggningstillgångar		145 877	338 138
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 445 877	338 138
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		55 404	0
Summa varulager		55 404	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 047 838	5 629 310
Övriga fordringar		856 840	446 704
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 020 462	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 772 440	724 795
Summa kortfristiga fordringar		7 697 580	6 800 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	2 297
Summa kassa och bank		0	2 297
Summa omsättningstillgångar		7 752 984	6 803 106
SUMMA TILLGÅNGAR		9 198 861	7 141 244

/ SF

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 996 654

936 164

Årets resultat

-3 918 420

210 490

Summa fritt eget kapital

-921 766

1 146 654

Summa eget kapital

-819 766

1 248 654

Långfristiga skulder

Obligationslån

0

1 991 287

Checkräkningskredit

6

3 534 415

122 650

Summa långfristiga skulder

3 534 415

2 113 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 383 122

1 716 507

Skulder till koncernföretag

0

860 000

Övriga skulder

266 870

613 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 834 220

588 704

Summa kortfristiga skulder

6 484 212

3 778 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 198 861

7 141 244

/SF

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter balansdagen en pågående tvist med en leverantör.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 807	569 307
Inköp	0	54 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	623 807	623 807
Ingående avskrivningar	-285 669	-169 083
Försäljningar/utrangeringar	-67 500	0
Årets avskrivningar	-124 761	-116 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 930	-285 669
Utgående redovisat värde	145 877	338 138

ISF

2024073108903

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	0
Utgående redovisat värde	1 300 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	1 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	2 500 000	0
	4 000 000	1 500 000

Stockholm 2024-07- 18



Stefan Friberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07- 18



Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

/SF
